- Z 7 Platnost: _—
Q @ Zlin - Rackova - HoleSov odtizzo22 (RS
do 09.12.2023

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-34, 201-211
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 51-54, 251-262

L Smér jizdy ¥ ikendy, svtky

&islo spoje 1 3 5 7 51 9 11 13 15 17 19 21 53 23 25 27 29 251 & 201 i 253 i 255 205 257 209 21

, , R R R R R R R R R R R R R R R R R ® i ® T ©t ® ©t T ®
km zastavka zony
0 Zlin, aut.nadr. odj. MHD el 400 4.05:4.55: 5.35; 6.30: 6.50: 8.30: 10.00: 12.30: 13.45: 14.15; 14.45: 15.40 16.40: 18.30: 20.20: 22.25 5.35 6.30: 7.25: 10.00: 12.30¢ 14.25: 17.40; 18.30
(< Zlin, Skolni MHD CIUVRNARE SRR O O GO I G I A O A T A T A O O Y O A T T T GO A A A T B G Y O A O A
( * Zlin, U Z&mku MHD VIO O Y A A O O O O A A A I RENERE IEITETERERERENER
o Zlin, Cepkov MHD 10T R N T O A 0 O O I | £13.47i14.1814.48:15.42 1643} | | 2226 | i i | | | | |
1 x Zlin, Mladcovska MHD 400 | | i5.38:6.33 6.54: 8.33: 10.02i 12.32} 13.48} 14.19: 14.49: 15.43 16.44:18.33: 20.24: 22.27 5.38:6.32: 7.27: 10.02: 12.32: 14.27: 17.43: 18.32
2 x Zlin, Mladcové, rozvodna MHD 400 | | i5.40: 6.36; 6.56; 8.35: 10.05: 12.35: 13.50; 14.20: 14.50; 15.45 16.45: 18.35: 20.25: 22.29 5.40: 6.34: 7.29: 10.05: 12.35: 14.30: 17.45: 18.34
3 Zlin, Mladcova, histé MHD 400 | | i5.42i6.386.58: 8.37 10.06} 12.36} 13.52{ 14.21i 14.51: 15.46 16.46: 18.36: 20.27: 22.30 5.41:6.35: 7.30: 10.06: 12.36: 14.31: 17.46: 18.36
4 Zlin, Mladcova, Barto$tv dim MHD 400 | | $5.43i6.39;6.59; 8.38; 10.07; 12.37; 13.54} 14.22; 14.52 15.47 16.47:18.37: 20.28: 22.31 5.42:6.36: 7.31: 10.07: 12.38: 14.32: 17.47: 18.37
5 x Zlin, Mladcova, hrbitov 400 | | i5.45:6.41i 7.00: 8.40i 10.09} 12.39} 13.56% 14.24: 14.53: 15.49 16.48: 18.38: 20.30: 22.32 5.44:6.38: 7.33: 10.09: 12.40: 14.33: 17.48: 18.39
8 x Rackova, Drahy 435 | | $5.50: 6.46: 7.05: 8.45: 10.13: 12.44: 14.01: 14.27: 14.59: 15.53 16.5418.42: 20.34: 22.37 5.49:6.43: 7.37:10.13; 12.44: 14.37:17.52 18.43
9 Rackova, Obecni Ufad 435 4.19:5.08i5.52: 6.48: 7.07: 8.47: 10.15: 12.45: 14.03: 14.28: 15.02: 15.54 16.57:18.44: 20.36: 22.39 5.50: 6.45: 7.39: 10.15: 12.45: 14.39: 17.54: 18.45
9 Rackova, garaze 435 4.20:5.09: 5.55: 6.50: 7.08: 8.50: 10.17: 12.48: 14.04: 14.30: 15.03: 15.55 16.58: 18.45: 20.37: 22.40 5.51:6.46: 7.40: 10.16: 12.46: 14.40: 17.55: 18.46
120 Zeranovice, Prosochov 435 | i5.13i5.56:6.53: 7.12; 8.51i 10.20; 12.51; 14.07: 14.33: 15.06; 15.58; 16.03: 17.01: 18.48: 20.40; 22.43 5.54:6.49: 7.43: 10.19: 12.49: 14.43: 17.58: 18.49
120 Zeranovice 435 4.25:514:558:6.54;7.14: 8.53: 10.22: 12.53: 14.08: 14.35: 15.08; 16.00: 16.04: 17.03 18.49: 20.41: 22.44 5.56: 6.50: 7.45: 10.21i 12.53: 14.44: 17.59: 18.50
12 0 x Zeranovice, Bednarna 435 5.16: 5.59: 6.56: 7.16; 8.54: 10.24: 12.55: 14.10 15.10 16.05: 17.05: 18.50 22.46 5.58 7.47:10.23: 12.55: 14.45; 18.00
14 2 Martinice, u mostu 430 5.19: 6.03: 6.59: 7.22 8.58: 10.28: 12.57: 14.12 15.12 16.07:17.07: 18.53 22.49 6.00 7.49:10.27: 12.58: 14.481 18.03
( 3 x HoleSov, Vétrak 430 [ il ] i) i | | | | 16.09: | | [ [ | [ | [
16 4 Holesov, Ujezd 430 5.21:6.05: 7.05: 7.25{ 9.00: 10.31: 13.01: 14.16 15.15 16.11:17.10: 18.56 6.04 7.52:10.30: 13.02: 14.51: 18.06
17 5 HoleSov, Masarykova 430 5.23:6.07: 7.07: 7.27: 9.02: 10.33: 13.03: 14.18 15.17 16.13:17.12: 18.58 6.05 7.53:10.32: 13.03: 14.53; 18.08
186 HoleSov, Zel.st. prij. wass 430 5.25:6.10: 7.10: 7.30; 9.05: 10.35: 13.05: 14.20 15.20 16.15i 17.15: 19.00 6.08 7.55:10.35: 13.05: 14.55 18.10
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani <R —jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T —jede v nedéli a ve statem uznané svatky

- nejede 27.12.22-30.12.22 PAS] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23
- nejede 24.12.22, 28.10.23 B] - nejede 24.12.22, 31.12.22, 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
IDS - spoj 151719212329 je v useku Zlin,Cepkov-Zlin,Mladcova,Bartostv dim v systému integrované dopravy.

821153 Zlin-Rackova-Zeranovice-Holegov (Z-Group bus a.s.)

823153 Zlin-Rackova-Zeranovice-Holegov (ARRIVA autobusy a.s.)

— spoj zastavkou projizdi | - spoj jede po jiné trase
- nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 - nejede 24.12.22
3

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E:

G Nostuppredem @) @ T (o) o) B [




z 5 o Platnost: _—
g @ Zlin - Rackova - Holesov odtizz022 RS
do 09.12.2023

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravei:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-34, 201-211
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257, spoje ¢. 51-54, 251-262

L Smér jizdy ¥ Vikendy. svatky

&islo spoje 2 4 52 14 16 18 20 22 54 24 26 28 30 32 34 252 i 254 1 202 i 256 i 258 262 260 206 208 210

) , R R R R R R R R K K K K R R R R R R R ® T ® T ® t t ® t ®
km _ zastdvka zony
0 0 HoleSov, Zel.st. odj. wa== 430 4.45:5.30:6.45: 6.50: 7.40: 8.45:10.00: 12.45: 13.40 14.40:15.48 16.20:18.00 20.50 4.45:6.45 9.10:11.45:12.40:15.25:16.05: 18.20
¢ 1 HoleSov, Masarykova 430 4.48:533:6.48; | i7.42:8.48:10.03:12.49:13.50 14.45:15.51 16.23:18.03 20.53 4.48:6.47 9.12i11.47:12.43:15.27:16.07:18.23
( 2 HoleSov, Ujezd 430 4.49:534:6.50; | 17.43:8.49:10.04i12.50:13.52 14.46:15.52 16.25:18.05 20.55 4.49:6.49 9.13i11.48:12.45:15.28:16.08: 18.24
( 3 x Holeov, Vétrak 430 [ i) ] ] i i ] 14.48:15.54 [ ] | | i [ I I I R
¢ 4 Martinice, u mostu 430 453:538:6.54; | 17.48:8.53:10.08:12.56:13.56 14.51:15.56 16.28:18.09 21.00§22.55 4.53:6.53 9.18i11.53:12.51:15.32:16.13:18.28
( 8 = Zeranovice, Bednarna 435 455:540:6.56; | 7.50:i8.55:10.10:12.59:13.58 14.53:15.58 16.30:18.11 21.02i22.57 4.55:6.56 9.20i11.55:12.54115.34116.16: 18.30
( 6 Zeranovice 435 4.30:4.57:542:6.59: | :7.51:8.57:10.12:13.00i13.59:14.37:14.54:16.00:16.10i 16.31:18.13: 20.41:21.04:22.58 4.57:6.57:7.00{9.21:11.57:12.55:15.35:16.18:18.31:18.55
( 6  Zeranovice, Prosochov 435 432:459:544:7.02; | :7.52i859i10.14:13.01:14.00:14.38:14.55:16.02:16.11: 16.32:18.15: 20.42: 21.05: 23.00 4.58:6.58:7.01:9.22:11.58:12.56: 15.36: 16.19: 18.32: 18.56
9 9 Rackova, garaze 435 4.35:5.02:5.47:7.04:7.01:7.56:9.02:10.17:13.05:14.02:14.41:15.00 16.14:16.36:18.19:20.45:21.09: 23.04 5.02{7.02:7.05:9.26:12.02:13.00: 15.40: 16.23: 18.34: 19.00
9 9 Rackova, Obecni Gfad 435 4.37:5.06:5.50:7.06:7.05:7.57:9.06:10.21:13.06:14.04:14.42:15.01 16.16:16.37:18.20:20.46:21.10:23.05 5.04:7.04:7.06:9.28:12.04:13.01:15.42:16.25:18.35{19.01
10 10 x Rackova, Drahy 435 4.38:5.07:5.51:7.08:7.07:7.59:9.07:10.22:13.08: 14.06: 14.44: 15.03 16.17:16.38:18.22:20.47:21.12:23.06 5.06:7.06:7.08:9.30:12.05:13.03:15.44:16.26: 18.36: 19.02
1313 x Zlin, Mladcova, hrbitov 400 4.42:512:556:7.13:7.12:8.04i9.12i10.27:13.12:14.12i | i15.09 16.21:16.42i18.27:20.52:21.17; | 5.11i7.10:7.12:9.34:12.09:13.07:15.48:16.30: 18.40: 19.05
14 14 Zlin, Mladcova, Bartostv dim MHD 400 4.43:513:5.57:7.14:7.13:8.06:9.13:110.28:13.14i14.13; | i15.11 16.22:16.44:18.28:20.53:21.18¢ | 512i{7.12:7.14:9.36:12.11:13.09:15.49:16.31:18.42: 19.07
1515 Zlin, Mladcova, hfisté MHD 400 4.44:514:558:7.15:7.1418.07:9.14i10.29:13.15:14.14i | i15.12 16.23:16.45:18.29:20.54:21.19; | 5.13i7.13:7.1519.37:12.12:13.10:15.50: 16.32: 18.43: 19.08
16 16 x Zlin, Mladcova, rozvodna MHD 400 4.45:5.15i550:7.16:7.16i8.08:9.15:10.30:13.16:14.15; | i15.13 16.24:16.46:18.30i20.55i21.20 | 514i7.14:7.17:9.38:12.13:13.11:15.51:16.33:18.44: 19.09
1717 x Zlin, Mladcovské MHD 400 4.46:5.16:6.00i7.18:7.17:8.10i 9.16:10.31:13.17:14.17; | i15.14 16.26:16.47:18.31i20.56i21.22; | 5.16:7.1517.18:9.39:12.14:13.12i15.53:16.34:18.45{19.11
8 ( Zlin, Cepkov MHD 10T R O AN U U O O O I I I NI EEEN
8 (¢ Zlin, U Zamku MHD CXUR AR A I A A I A T O A B O Y O A T R B R B il sl il i il
19 (¢ Zlin, Skolni MHD L O R A Y A L A O N B O B N A A RN NN TN AN ENENENEN
2018 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD rerindl 400 4.50:5.20:6.05:7.20:7.25:8.13:9.20:10.35:13.20:14.20: 14.55:15.17 16.30i16.50:18.35:20.59:21.25:23.15 5.20{7.18:7.20:9.42:12.18:13.15:15.56:16.38:18.48:19.15
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu s — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani K — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve sttem uznané svatky
| — spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
PAO] - nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PE-] - nejede 24.12.22
VA - nejede 27.12.22-30.12.22 PAS] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23
EX:1 - nejede 24.12.22, 28.10.23 I - nejede 24.12.22, 31.12.22, 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smiuvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
IDS - spoj 151719212329 je v tseku Zlin, Cepkov-Zlin,Mladcova, Bartostv dim v systému integrované dopravy.

821153 Zlin-Rackova-Zeranovice-Holesov (Z-Group bus a.s.)

823153 Zlin-Rackova-Zeranovice-Holesov (ARRIVA autobusy a.s.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@ +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Néastup pfedem P @D [VeR GPay Zlin



